
令和３年１０月９日
保護者の皆様

武豊町立武豊中学校長 榊原 正弘

２学期学校公開週間のご案内

保護者の皆様には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは，本校の教育活動につ
きまして，深いご理解と温かいご協力をいただきありがとうございます。
さて，２学期学校公開日を公開週間に変えて９月に実施予定していましたが，緊急事態宣言を受け

て中止しました。１０月１日に緊急事態宣言が解除され，再び学校公開週間の実施を計画し，ご案内
したいと思います。下記の４日間の中で，ご都合のよい日・時間に参観してもらえればと思います。
ご多用の折とは存じますが，ぜひ，密を避け，ご都合のつくときにご参加くださいますようお願い

申し上げます。

１ 日 程 令和３年１１月９日（火）～１２日（金）

２ 授業時間

１０日（水）のみ ９日（火），１１日（木），１２日（金）

朝のＳＴ ８：３５～ ８：４５ ８：３５～ ８：４５

１時間目 ８：５０～ ９：３５ ８：５０～ ９：４０

２時間目 ９：４５～１０：３０ ９：５０～１０：４０

３時間目 １０：４０～１１：２５ １０：５０～１１：４０

４時間目 １１：３５～１２：２０ １１：５０～１２：４０

給 食 １２：２０～１３：００ １２：４０～１３：２０

５時間目 １３：１５～１４：００ １３：３５～１４：２５

６時間目 １４：１０～１４：５５ １４：３５～１５：２５

清 掃 １５：０５～１５：２０ １５：３５～１５：５０

帰りＳＴ １５：２５～１５：３０ １５：５５～１６：００

主な行事等 ４５分授業
⑦委員会１５：３５～１６：００

３ お願い

（１）可能な限り，徒歩または自転車での来校をお願いします。
・中庭（南館と中館の間）に駐車していただいても構いません。
・中央公民館，図書館，保健センターの駐車場は使用しないようにお願いします。
・地域住民の方にご迷惑をおかけしますので，学校周辺道路への路上駐車をしないようにお願
いします。

（２）自転車で来校していただいた場合は，中庭に駐輪してください。

（３）各自スリッパをご持参いただき，靴は体育館西側の靴箱または，生徒昇降口の靴箱の空いてい
るところや靴箱の上をご利用ください。

（４）来校時，参観中は必ずマスクの着用をお願いします。また，校内に手指消毒ができるように除
菌用アルコールが設置してあります。ご自由にご利用ください。


